Decretos



DECRETO Nº 3.890 DE 21 DE AGOSTO DE 2015

Substitui e nomeia integrantes do Conselho Municipal de Habitação - CMH, na forma que indica e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º – Ficam substituídos os integrantes do Conselho Municipal de Habitação - CMH, nos seguintes termos:

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO

Representante da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão Urbana

Suplente: Luciana Landim Miranda

Substituída por:

Suplente: Ana Carolina André Rebelo

Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

Titular: Ana Carolina André Rebelo Suplente: Geraldo Santos Almeida

Substituídos por:

Titular: Daniel de Jesus Cruz Suplente: Rafaela Brito Bispo

Representante da Secretaria Municipal de Politica para as Mulheres

Suplente: Taila Verena V. dos S. Cabral

Substituída por:





Suplente: Amanda Maria A. Souza Cerqueira

Representante da Secretaria Municipal de Infraestrutura

Titular: Ludmila dos Prazeres Costa **Suplente:** Ilma de Jesus Souza

Substituídas por:

Titular: Ana Verônica Marreca

Suplente: Aldaira Angélica Oliveira do Nascimento

Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º – Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 21 de Agosto de 2015.

MÁRCIO ARAPONGA PAIVA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Márcio Rodrigo Almeida de Souza Leão Secretário Municipal de Governo